様式第１号（第３条関係）
宿毛市新商品生産による新事業分野開拓者認定申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

宿毛市長　　　　　　様

住　　　　　　所
名　　　　　　称
代表者 職・氏名　　　　　　　　　　印

　宿毛市新商品生産による新事業分野開拓者認定事業実施要綱第４条第１項の規定に基づき、新商品の生産による新事業分野開拓者として認定を受けたいので、同要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）
　(1) 高知県新商品生産による新事業分野開拓者認定事業の認定に係る認定書の写し
　(2) 市税を滞納していないことの証明書
  (3) その他新商品に関する資料（パンフレット等）